



Ministry of Interior – Government of Pakistan
National Database and Registration Authority (NADRA)
Regional Head Office, Karachi.



PROCUREMENT OF ENGINEERING CONSULTANCY SERVICES

REQUEST FOR PROPOSAL (RFP)

For

“Planning, Schematic, Detailed Designing, Preparation of Bid Document and Complete Construction Supervision” of NADRA Office Building

RFP NO: 2025/01

1. NADRA Regional Head Office Karachi invites Technical and Financial Proposals from the Consultant Firms/Consultants, registered with FBR & concerned revenue Authority and who are on Active Taxpayers List of the Federal Board of Revenue, for **Engineering Consultancy Services for “Planning, Schematic, Detailed Designing, Preparation of Bid Document and Complete Construction Supervision “Designing and detailed Supervision of Construction of NADRA Office Building” at Gulshan-e-Maymaar, Karachi.** The Consultant shall be hired under Quality and Cost Based Selection Method of Procurement for Consultancy Services Regulations 2010 of PPRA.
2. RFP Documents are available for interested Consultants at NADRA RHO, 29-E, Miran Muhammad Shah Road, M.A.C.H.S, Karachi, during working Hours (in working days only) from the **date of publication to April 7th, 2025** by submitting written application along-with **Pay Order of Rs.2,000 (Non-Refundable)** in the name of **NADRA PHQ Karachi**.
3. Both, separately packed in envelopes, Technical & Financial Proposals subscribed “**Proposals for Hiring of Engineering Consultancy Services for RHO NADRA Karachi**”, prepared in accordance with the instructions provided in the RFP Documents, must reach at NADRA RHO, 29-E, Miran Muhammad Shah Road, M.A.C.H.S, Karachi on or before **April 8th, 2025 at 1400 Hours**. The Technical Proposals will be opened on the same day at **1430 Hours** by the Selection Committee, in the presence of the authorized representatives of Consultant, who may like to be present.
4. This advertisement is also available on PPRA website at www.ppra.org.pk.

Project Director

NADRA RHO, 29-E, Miran Muhammad Shah Road, M.A.C.H.S, Karachi.

Ph: 021-34540828



حکومت پاکستان
نیشنل ڈیٹا بیس اینڈ رجسٹریشن اتھارٹی (نادرا)
ریجنل ہیڈ آفس کراچی



آرائف پی نمبر: 2025/1

برائے انجینئرنگ کنسلٹنسی سروسز

- 1- نادرا ریجنل ہیڈ آفس کو کنسلٹنٹ فرمز سے جو ایف بی آر اور متعلقہ ریونیو اتھارٹی کے ساتھ رجسٹرڈ ہوں اور ایف بی آر کی ایکٹو ٹیکس پیپر لسٹ میں شامل ہوں سے "پلاننگ، اسکیمیک، تفصیلی ڈیزائننگ، بڈجٹسٹائز کی تیاری اور مکمل تعمیراتی نگرانی برائے نادرا آفس بلڈنگ بمقام گلشن معمار، کراچی کیلئے انجینئرنگ کنسلٹنسی کی تکنیکی اور مالیاتی تجاویز درکار ہیں۔ کنسلٹنٹ کو پی پی آر کے کنسلٹنسی سروسز ریگولیشن 2010 کے تحت کوالٹی اینڈ کاسٹ میسج سلیکشن میٹھڈ پر رکھا جائے گا۔
- 2- آرائف پی دستاویزات دلچسپی رکھنے والی کنسلٹنٹ فرمز کے لئے مذکورہ ذیل ایڈریس پر دفتری اوقات کار میں اشتہار کی اشاعت کی تاریخ سے لیکر 17 اپریل 2025 تک دستیاب ہیں جو کہ بعض-2000 روپے کا ناقابل واپسی پے آرڈر بنام NADRA PHQ KARACHI ہمراہ تحریری درخواست جمع کروانے پر حاصل کی جاسکتی ہیں۔
- 3- تکنیکی و مالیاتی تجاویز، علیحدہ علیحدہ لفافوں میں سر بمبر بند کر کے تجاویز برائے انجینئرنگ کنسلٹنسی سروسز کے نام سے مارک کر کے برطابق دی گئی ہدایات، نادرا ریجنل ہیڈ آفس، 29-E میران محمد شاہ روڈ، MACHS، کراچی پر 8 اپریل 2025 کو دوپہر 02:00 بجے یا قبل لازمی پہنچ جائیں۔ تکنیکی تجاویز اسی دن دوپہر 02:30 بجے سلیکشن کمیٹی کے ذریعے کھولی جائیں گی جس میں کنسلٹنٹ کے مجاز نمائندے شرکت کر سکتے ہیں۔
- 4- اشتہار ہڈ اپی پی آر کے ویب سائٹ www.ppra.org.pk پر بھی موجود ہے۔

براجیکٹ ڈائریکٹر

نادرا ریجنل ہیڈ آفس، کراچی

29-E، میران محمد شاہ روڈ، M.A.C.H.S کے ڈی اے اسکیم نمبر 1، کراچی۔ فون نمبر: 021-34540828